Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp. Hồ Chí Minh
Khoa Vật lý & VLKT
Bộ môn Vật lý - Kỹ thuật Hạt nhân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
---------o0o----------

GIẤY GIỚI THIỆU

Bộ môn Vật lý – Kỹ thuật Hạt nhân
Kính gửi:

Bộ môn Vật lý – Kỹ thuật Hạt nhân xin giới thiệu
là
Hiện đang làm việc với
Tên đề tài:

Nhận xét của cán bộ hướng dẫn:

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20
Chữ ký cán bộ hướng dẫn                                                      Trưởng bộ môn VL - KTHN

[bookmark: _GoBack]